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CcODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

S1-65221002 Exprimidor de citricos eléctrico de accionamiento manual € 398,30

con palanca y tapa, tanque extraible de acero inoxidable,
/ 1, Kw.0.15,

posavasos, V.230

dim.mm.210x300x385h

Peso

VAT excluido
Envio a calcular

6 Kg,

Entrega d 4 a 9 dias

o

o

o

DESCRIPCION PROFESIONAL

Mod.SI1-65221002 - EXPULSADOR DE CiTRICOS ELECTRICO, FUNCIONAMIENTO MANUAL con PALANCA y TAPA :

estructura de acero inoxidable anodizado ;

Depdsito de acero inoxidable AISI 304, facimente extraible para lavar en lavavaijilas;

tapa en acero inoxidable AISI 304 ;

operacion manual con palanca;

potente motor ventilado con reductor de engranajes;
velocidad 320 rpm ;

imponente y atractivo, adecuado para grandes cargas de trabajo ;

3 conos exprimidores diferentes disponibles, todos facimente extraibles para lavar en el lavavajillas:

1. Cono de limén con tamiz separado 2. Cono de citricos con tamiz separado 3. Cono universal con tamiz incorporado

microinterruptor de seguridad en pifia;

practico vaso de goteo ;

nuevo cuello desmontable y lavable para mayor estabilidad de la bandeja.

marca CE

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)

profundidad (mm)

Monofase
V 230/1
5060
0,15

6

7

210

300




altura (mm) 385
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